07.06.2016

с. Старая Чекалда
№ 13

О внесении изменений в Постановление

руководителя Исполнительного комитета

Старочекалдинского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики

Татарстан от 05.03.2014 № 7 «Об утверждении

административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В связи с принятием Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адреса

объекту недвижимости» утвержденного Постановлением Исполнительный

комитет Старочекалдинского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан от 05.09.2015 №12,

Исполнительный комитет Старочекалдинского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу п.п. 1.3 п.1. Постановления руководителя

Исполнительного комитета Старочекалдинского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 05.03.2014 № 7

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на

информационных стендах Совета Старочекалдинского сельского поселения,

на сайте Агрызского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Руководитель         П.М.КОРОЛЕВ